
Transporteur CARS QUERCY CORREZE - ARCOUTEL

Service 876

Type de ligne SRO touristique

Intitulé Figeac - Rocamadour - Padirac

Figeac --> Padirac

LMMJVSD LMMJVSD LMMJVSD LMMJVSD

Communes Points d'arrêt

Figeac Gare SNCF 08:05 11:15 13:15 18:15

Figeac Le Surgié - Centre aquatique 08:13 11:23 13:23 18:23

Figeac Gare routière 08:20 11:30 13:30 18:30

Camboulit Drauzou 08:30 11:40 13:40 18:40

Livernon Bourg 08:45 11:55 13:55 18:55

Gramat Parc animalier 09:05 12:15 14:15 19:15

Gramat Bourg 09:11 12:21 14:21 19:21

Gramat Centre aquarécréatif 09:16 12:26 14:26 19:26

Rocamadour Château 09:30 12:40 14:40 19:40

Rocamadour Bourg 09:35 12:45 14:45 19:45

Rocamadour Gare SNCF 09:42 12:52 14:52 19:52

Alvignac Bourg 09:47 12:57 14:57 19:57

Alvignac Casino 09:50 13:00 15:00 20:00

Padirac Bourg 09:58 13:08 15:08 20:08

Padirac Camping 10:03 13:13 15:13 20:13

Padirac Gouffre 10:08 13:18 15:18 20:18

Padirac --> Figeac

LMMJVSD LMMJVSD LMMJVSD LMMJVSD

Communes Points d'arrêt

Padirac Gouffre 09:05 11:05 16:05 19:05

Padirac Camping 09:10 11:10 16:10 19:10

Padirac Bourg 09:15 11:15 16:15 19:15

Alvignac Casino 09:23 11:23 16:23 19:23

Alvignac Bourg 09:26 11:26 16:26 19:26

Rocamadour Gare SNCF 09:31 11:31 16:31 19:31

Rocamadour Bourg 09:38 11:38 16:38 19:38

Rocamadour Château 09:43 11:43 16:43 19:43

Gramat Centre aquarécréatif 09:57 11:57 16:57 19:57

Gramat Bourg 10:02 12:02 17:02 20:02

Gramat Parc animalier 10:08 12:08 17:08 20:08

Livernon Bourg 10:28 12:28 17:28 20:28

Camboulit Drauzou 10:43 12:43 17:43 20:43

Figeac Gare routière 10:53 12:53 17:53 20:53

Figeac Le Surgié - Centre aquatique 11:00 13:00 18:00 21:00

Figeac Gare SNCF 11:08 13:08 18:08 21:08

ÉTÉ (du 01/07 au 31/08 inclus) + WE de juin et Septembre

ÉTÉ (du 01/07 au 31/08 inclus) + WE de juin et Septembre

Date d'effet : 04-06-2022


